[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын ул. Производственная д.6, тел. (8-8442) 53-17-97, mo_tsaritsin@bk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 июля 2020 г.                                                                                                                 № 84
  О внесении изменений в Постановление администрации  Царицынского сельского поселения от 15.11.2019г. № 121 «Об утверждении проекта: Благоустройство территории  по ул. Центральная д. 13, посёлка Царицын, Городищенского района, Волгоградской области»
В целях реализации проекта: Благоустройство территории по ул. Центральнаяд.13,посёлка Царицын, Городищенского района, Волгоградской области, в рамках Муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» на 2018-2024 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект благоустройства территории по ул. Центральная д. 13, посёлка Царицын, Городищенского района, Волгоградской области со следующими технико- экономическими показателями:

Площадь плиточного покрытия - 420,6 кв.м, 224,2 кв.м. и 81,9366 кв.м. Итого 726,7366 кв.м.;

Площадь тротуаров - 412,37кв.м, 219,8 кв.м. и 80,33кв.м. Итого 712,51 кв.м.;
Оборудование освещения (высота столбов 3м) - 21 шт.;
Установка бортового камня - 466,92 п.м. и 48 м.п. Итого 514,92 м.п.;

Площадь асфальтобетонного  покрытия - 158,3 кв.м;
Установка малых архитектурных форм: скамейки 7 шт. и урны 5 шт. Итого 13 шт.;
Установка сцены размером 5,8м*4,0 м-1 шт.;

Установка забора - 34 м.;

Установка декоративного ограждения – 66 м;
Посадка зеленых насаждений: Туя западная Смаранг 1м-1,2м - 28 шт.;

Сметная стоимость - 3 553 706,38 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Царицынского сельского поселения                               П.В. Василенко